標準ACサーボモータ専用コントローラ
■専用コントローラ／LC1――――――――――――――P.830～
・コントローラ設定ソフト――――――――――――――P.841
・専用ティーチングボックス――――――――――――――P.842～
■オプション――――――――――――――P.845
■専用回生吸収ユニット／LC7R――――――――――――――P.846～
■標準外モータ対応ドライバ――――――――――――――P.851
LC1 Series

コントローラ
単軸タイプ／ACサーボドライバ内蔵
型式表示方法
LXシリーズ／ACサーボモータ対応
SMC LINIAR
CONTROLLER
ACTUATOR CONSTRUCTION SYSTEM
38
80 29
CN5 モータ動力線用コネクタ（molex6P）
CN4 エンコーダ信号線用コネクタ（ハーフピッチ20P）
表示灯
12.5 12.5
3
5
.5
2
9
1
7
9
0
2
3
1
2
0
4
2
.5
75
24 24
244
インターフェイスカバー
CN3 通信コネクタ（D-sub9P）
TB 電源端子
CN2 汎用入出力用コネクタ（ハーフピッチ20P）
CN1 制御用入出力コネクタ（ハーフピッチ26P）
取付ブラケット
196